O dulcis Hospes animae, nostras mentes in veritate firmas constitue et corda nostra ad oboediendum rite compone, ut quae in Concilio statuta fuerint, eadem et sincero excipiamus obsequio et alacri voluntate impleamus.

Te rogamus pro ovibus quoque, quae iam non sunt ex unico Iesu Christi ovili, ut et ipsae, sicut christiano gloriantur nomine, ita ad unitatem sub moderamine unius Pastoris tandem perveniant.

Renova aetate hac nostra per novam veluti Pentecostem mirabilia tua, atque Ecclesiae Sanctae concede, ut cum Maria, Matre Iesu, unanimiter et instanter in oratione perseverans, itemque a Beato Petro ducta, divini Salvatoris regnum amplifcet, regnum veritatis et iustitiae, regnum amoris et pacis. Amen.

Sacra Paenitentiarum Apostolica, vi facultatum a SS.mo Domino Nostro Ioanne XXIII sibi tributarum, Indulgentias quae sequuntur benigne concedit: 1) partialem decem annorum a christifidelibus saltem corde contrito lucranda, si orationem supra relatam devote recitaverint; 2) plenariam, suetis conditionibus, semel in mense ab ipsis acquirendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem pia mente persolverint. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.¹

¹ A.A.S. 51 (1959), p. 832.

XXIX

ROSARIUM MARIALE COMMENDATUR

In Litteris Encyclicis *Grata recordatio* diei 26 septembris 1959, Romanus Pontifex commendat recitationem Rosarii Marialis, per mensem octobrem, ad divinam opem futuro Concilio obtinendam.

Antequam autem Encyclicis hisce Litteris finem facimus, optamus etiam, Venerabiles Fratres, ut Mariale Rosarium peculiari pietate per Octobrem mensem recitantes, hac etiam de causa, quae tantopere Nobis cordi est, Deiparam Virginem Mariam supplicibus rogetis precibus: hoc est ut Romana Synodus frugifera ac salutaris Almae huic Urbi sit, utque ex proximo Concilio Oecumenico, quod vos praesentia et consilio vestro participabitis, Ecclesia universa tam mirum excipiat incrementum, ut disiuncti etiam ab hac Apostolica Sede fratres ac filii Nostri ex hoc, quem speramus, reflorescente omnium christianarum virtutum vigore invitamentum atque incitamentum accipiant salutiferum.¹

¹ A.A.S. 51 (1959), pp. 677-678.

XXX

PRECES PRO CONCILIO INGEMINANDAE SUNT

In Audientia generali diei 26 septembris 1959 Summus Pontifex affirmat ingeminas preces Concilio futuro valde prodesse.

Questa moltiplicata preghiera alla clemenza divina e alla intercessione della Vergine Santissima, oltre che alle normali esigenze della vita cristiana, mira anche a scopi che lasciano prevedere grande rinnovamento di fervore nella Chiesa di Dio. Anzitutto il Sinodo Romano, che si celebrerà tra la fine dell'anno e il principio del 1960; di poi, allargando gli orizzonti, il Concilio Ecumenico, che vuole porsi sulla scia luminosa dei precedenti, a cominciare dal Concilio Vaticano e dal Concilio di Trento.¹